
Dommerliste 

      Liste pr. 01-05-2024 
 

 

Område Navn Mobil E-mail Skive/Felt 
Dommerformand Klaus Lykkebæk 29450306 dommer@bueskydningdanmark.dk s/f 

Dommer Vest Otto Christian Isaksen Zebitz 40311434 dommer_vest@bueskydningdanmark.dk s/f 

Dommer Øst Steen Hansen 22621382 dommer_ost@bueskydningdanmark.dk s/f 

     

Vest Bjarne Strandby 22427586 bestmedlem3@bueskydningdanmark.dk s/f 

Vest Frands Andersen 27851764 mobbe.fa@gmail.com s/f 

Vest Jan Aagger Nielsen 20935216 jan@bueklubben.dk s/f 

Vest Jens Fudge 24634944 Jens.Fudge@archersoft.dk s 

Vest Jens Rørbæk Christiansen 23480017 jrcmro@gmail.com s/f 

Vest John Balle Jensen 23641402 tembi@live.dk s/f 

Vest Kenneth Husum Stick 50475141 super-stick@hotmail.com s/f 

Vest Lis Lassen 40358068 lassen.lis1@gmail.com s/f 

Vest Otto Christian Isaksen Zebitz 40311434 otto.zebitz@bbsyd.dk s/f 

Vest Steen Hansen 22621382 steenhansen91@gmail.com s/f 
     

Øst Allan Andersen 81711510 andersen70@gmail.com s/f 

Øst Anker Sewohl 24480443 sewohl@jubiimail.dk s/f 
Øst Dan Hansen 50485323 pdhansen@live.dk s/f 

Øst Flemming Jørgensen 26295791 flemmingpj@hotmail.com s/f 

Øst Henrik Isgaard Jensen 40500384 henrikisgaard@hotmail.com s/f 

Øst Klaus Lykkebæk 29450306 lykkebaek@live.dk s/f 

Øst Ole Bredberg Olsen 50403445 obredberg@gmail.com s/f 

Øst Søren Holst Sönnichsen 53520693 holstsonnichsen@msn.com s/f 
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